
『西日本部会主催研修会開催のご案内と講演内容募集』

会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る 11月 10日（日）午後２時より新大阪駅近くの会議室にて

臨床研修会を開催致します。

また、研修会終了後懇親会も執り行う予定ですので、ご参加お願い申し上げます。

　

せっかくの機会ですので、丸山剛郎名誉教授にご講演していただきたい内容につきまして、

皆様方のご意見・ご希望を伺いたいと思っております。  

 

日　時　：　令和元年 11 月 10 日（日）午後２時～５時

会　場　：　大阪府大阪市東淀川区西淡路 1-1-28 ライオンズマンション新大阪 405 号室

           　　　　新大阪駅東口近くの会議場（徒歩 3分）

 

  誠に勝手ではありますが、参加申し込み、または、御講演のタイトル（内容でも可）を

 10 月 24 日（木）までに下記メールアドレスまたはファックスにご連絡お願い申し上げます。

     　<kurikou2002@yahoo.co.jp>;

  　　ファックス　0738　23　9110

詳しいご案内は内容決定次第、会員メールで改めてご案内させていただきます。

また、郵送でのご案内はいたしませんのでご了解願います。

他の部会の会員の皆様にも是非ご参加賜りますようお願致します。

  　　　

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西日本部会長　　栗本慎治


